
 

 
 
 
 
 
 
 
Компанија со 100 % странски капитал, основана  во Република Македонија, со 
седиште во центарот на Охрид, бара високо квалификуван кадар за своите 
деловни активности во нејзиното седиште во Охрид. 
Успешните кандидати за сите места треба да имаат можност да работата со 
сегашната ИТ технологија, да бидат флуентни со Англиски јазик, вербален и 
пишуван, и да бидат во можност да работат во тимска атмосфера.  
 
Следнава позиција е отворена: 
Овластен сметководител 
 
 
Опис на работа: 

 Водење на сметковдствените и деловните книги 
 Плаќања, банкови усогласувања 
 Водење даноци и поднесување на даночни извештаи 
 Подготовка на месечни финансиски извештаи,  
 Подоготовка на финанлни годишни извештаи.  

 

 
Потребни Квалификации: 

 Завршено високо образование 
 Минум 3-5 години работно искуство во сметководство / финансии 
 Лиценца за овластен сметководител  

 

Испратете го Вашето CV на Англиски јазик на employment@isolutions.mk  и станете дел 
од нашиот тим! 

 

 

 

 

 
 

 


